REQUERIMENTO N.20 /2024-CMC

Autor: Vereador Dr. Paulo Henrique dos Santos Silva (PTB)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO,

O Vereador Dr. Paulo Henrique dos Santos Silva, nos termos dos artigos 103, § 3,

VIII, do REGIMENTO INTERNO desta Casa de Leis, requer que seja posto em votação o

presente REQUERIMENTO, solicitando da Prefeitura Municipal de Cacoal, por meio da

Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, para apreciação, cópia ou em formato

digital na íntegra das informações abaixo relacionadas, visando melhorar os

anseios da classe de motos-aplicativos;

1)  Relação detalhada de quantos e quais são os aplicativos de motos que

prestam serviços ao município;

2) Relação detalhada dos proprietários e/ou sócios e/ou associados da(s)

Plataforma Digital de Transporte que opera a gestão dos serviços;

Nestes termos, pede deferimento.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 04 de abril de 2024.

DR. PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

VEREADOR (PTB)

		drpaulohenriquesilva@gmail.com
	2024-04-05T11:03:34-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign